UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:         /GM-KCN Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn phòng, chống dịch Covid-19 cho các doanh nghiệp KCN

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

 Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh, đặc biệt sau dịp Tết Nguyên đán

công nhân, người lao động quay trở lại làm việc tại các doanh nghiệp trên địa bàn

các KCN nên công tác phòng, chống dịch cần được quan tâm hơn nữa. Để nâng

cao kiến thức về phòng, chống dịch Covid-19 cho cán bộ quản lý và y tế doanh

nghiệp, Ban Quản lý các KCN phối hợp cùng Sở Y tế tổ chức Hội nghị tập huấn

phòng, chống dịch Covid-19 cho các doanh nghiệp, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Các doanh nghiệp trong KCN: Vân Trung, Hòa Phú, buổi sáng: từ 08h00’

ngày 20/02/2021.

- Các doanh nghiệp trong KCN: Quang Châu, Đình Trám, Song Khê - Nội

Hoàng, buổi chiều từ 13h30’ ngày 20/02/2021.

2. Địa điểm: Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang, Trung tâm điều hành

KCN Đình Trám.

3. Thành phần:

- Ban Quản lý các KCN: Lãnh đạo (chủ trì), phòng Quản lý Lao động;

- Sở Y tế: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang bố trí giảng viên;

- Doanh nghiệp: Quản lý nhân sự và phụ trách y tế của các doanh nghiệp.

4. Nội dung: Hướng dẫn phòng chống và đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch

Covid-19 tại nơi làm việc, ký túc xá cho người lao động tại Quyết định số

2194/QĐ-BCĐQG ngày 27/5/2020 của Ban chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch

Covid-19 và các quy định phòng chống dịch Covid-19 của Bộ Y tế, Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch Covid-19 tỉnh.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang đề nghị doanh nghiệp đến đầy đủ bố

trí thành phần theo đúng Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Sở Y tế;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

TÊN DOANH NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Tình hình tuyển dụng, sử dụng và thực hiện các chế độ đối với người lao

động tại doanh nghiệp

1. Thông tin chung về doanh nghiệp.

- Tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, người đại diện theo pháp luật

của doanh nghiệp.

- Ngành nghề kinh doanh, lĩnh vực hoạt động, trụ sở chính và quy mô hoạt

động của doanh nghiệp.

2. Tình hình sử dụng lao động.

- Tổng số lao động trong nước và nước ngoài đang làm việc tại doanh

nghiệp.

- Số lao động chính thức làm việc tại doanh nghiệp (Đã ký hợp đồng lao

động).

- Số lao động đã được đóng BHXH, BHYT, BHTN.

- Số lao động là người nước ngoài đã được cấp và chưa được cấp Giấy

phép lao động làm việc tại doanh nghiệp (Nêu cụ thể những trường hợp chưa cấp

GPLĐ).

- Nhu cầu tuyển dụng lao động của doanh nghiệp.

- Những khó khăn, vướng mắc trong công tác tuyển dụng, sử dụng lao

động tại doanh nghiệp. Các chế độ chính sách về pháp luật lao động tại doanh

nghiệp./.

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-02-19T13:45:09+0700

		2021-02-19T14:12:39+0700

		2021-02-19T14:12:51+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-19T14:15:06+0700